

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190227001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

PROPONENTE :

NOME: CARLOS A COLAMBELLI - ME

ENDEREÇO : BORRACHARIA TRANSBRASIL

BAIRRO : S. INDUSTRIAL CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 04.705.616/0001-19

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 27 de Fevereiro de 2019

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
44049	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4X24 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4X24</i>		100,000	UNIDADE	350,000	35000,00
44050	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X24 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X24</i>		100,000	UNIDADE	350,000	35000,00
44051	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X30 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X30</i>		100,000	UNIDADE	350,000	35000,00
44052	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X34 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X34</i>		100,000	UNIDADE	350,000	35000,00
44053	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X30 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X30</i>		100,000	UNIDADE	450,000	45000,00
44054	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 149X26 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 149X26</i>		100,000	UNIDADE	380,000	38000,00
44055	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175/70/14 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175/70/14</i>		100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
44056	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/70/16 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/70/16</i>		100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
44057	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 2.75-21 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 2.75-21</i>		100,000	UNIDADE	15,000	1500,00

Planilha1

44058	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 4.10-18		100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
	<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 4.10-18</i>					
44059	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 110/90-17		100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
	<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 110/90-17</i>					
44060	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 90/90-19		100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
	<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 90/90-19</i>					
44061	SERVIÇOS TIP TOP Nº 01		50,000	UNIDADE	8,000	400,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP Nº 01</i>					
17176	SERVIÇOS TIP TOP Nº 02		120,000	UNIDADE	9,000	1080,00
	<i>Especificação : SERVIÇO TIP TOP</i>					
17177	SERVIÇOS TIP TOP Nº 03		80,000	UNIDADE	10,000	800,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17178	SERVIÇOS TIP TOP Nº04		80,000	UNIDADE	15,000	1200,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17179	SERVIÇOS TIP TOP Nº05		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17180	SERVIÇOS TIP TOP Nº06		100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17181	SERVIÇOS TIP TOP Nº07		100,000	UNIDADE	35,000	3500,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17182	SERVIÇOS TIP TOP Nº08		100,000	UNIDADE	50,000	5000,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17183	SERVIÇOS TIP TOP Nº09		100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17184	SERVIÇOS TIP TOP Nº10		100,000	UNIDADE	90,000	9000,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
30284	RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24		15,000	UNIDADE	1390,000	20850,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 12.4x24</i>					
30282	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24		15,000	UNIDADE	1480,000	22200,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 14.9x24</i>					
30279	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30		15,000	UNIDADE	2180,000	32700,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 18.4x30</i>					
30278	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34		15,000	UNIDADE	2320,000	34800,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 18.4x34</i>					
30276	RECAPAGEM DE PNEU 23.1X30		20,000	UNIDADE	2320,000	46400,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 23.1x30</i>					
30281	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X26		15,000	UNIDADE	185,000	2775,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 14.9x26</i>					
30298	DUPLAGEM DE PNEU 12.4X24		15,000	UNIDADE	780,000	11700,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 12.4x24</i>					
30296	DUPLAGEM DE PNEU 14.9X24		15,000	UNIDADE	780,000	11700,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 14.9x24</i>					
30293	DUPLAGEM DE PNEU 18.4X30		15,000	UNIDADE	1230,000	18450,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 18.4x30</i>					
30292	DUPLAGEM DE PNEU 18.4X34		20,000	UNIDADE	1250,000	25000,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 18.4x34</i>					
30290	DUPLAGEM DE PNEU 23.1X30		20,000	UNIDADE	1430,000	28600,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 23.1x30</i>					
30295	DUPLAGEM DE PNEU 14.9X26		15,000	UNIDADE	930,000	13950,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 14.9x26</i>					
44062	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 2.75-21		20,000	UNIDADE	15,000	300,00

Planilha

<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 2.75-21</i>						
44063	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 4.10-18		20,000	UNIDADE	15,000	300,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 4.10-18</i>						
44064	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 110/90-17		20,000	UNIDADE	15,000	300,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 110/90-17</i>						
44065	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 90/90-19		20,000	UNIDADE	15,000	300,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 90/90-19</i>						
17160	CONSERTOS DE PNEU 10.00X20		300,000	UNIDADE	25,000	7500,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEU 10.00X20</i>						
17152	CONSERTO DE PNEU 900.20		300,000	UNIDADE	25,000	7500,00
<i>Especificação : CONSERTOS DE PNEU 900.20</i>						
13410	CONSERTO DE PNEU 18.4X34		100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
13409	CONSERTO DE PNEU 18.4X30		100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
17162	CONSERTO DE PNEU 17X5X25		100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEU 17X5X25</i>						
17163	CONSERTO DE PNEUS 14.9X24		100,000	UNIDADE	100,000	10000,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS 14.9X24</i>						
17164	CONSERTO DE PNEUS 12X16.5		50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS 12X16.5</i>						
17170	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 295		50,000	UNIDADE	70,000	3500,00
<i>Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 295</i>						
17171	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS ARO 13,14,15,16		50,000	UNIDADE	15,000	750,00
<i>Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO</i>						
17172	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 215X75X17.5		150,000	UNIDADE	50,000	7500,00
<i>Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO</i>						
17173	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 255X75X15		20,000	UNIDADE	40,000	800,00
<i>Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO</i>						
17174	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1.75.70X14		130,000	UNIDADE	40,000	5200,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO</i>						
17175	SERVIÇO TIP TOP Nº 01		70,000	UNIDADE	8,000	560,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE TIP TOP</i>						
13406	CONSERTO PNEU MÁQUINA 1400X24		100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
17189	CONSERTO DE PNEUS 16.9X24		50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS</i>						
17190	CONSERTOS DE PNEUS 18.4X34		20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
<i>Especificação : CONSERTOS DE PNEUS</i>						
17191	CONSERTOS DE PNEUS 18.4X30		20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
<i>Especificação : CONSERTOS DE PNEUS</i>						
17192	CONSERTOS DE PNEUS 12.4X24		20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
<i>Especificação : CONSERTOS DE PNEUS</i>						
17197	CONSERTO DE PNEUS 1.75X70X13		350,000	UNIDADE	15,000	5250,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS</i>						
17167	CONSERTO DE PNEUS SEM CÂMARA 275X80X22.5 VULCANIZAÇÃO		220,000	UNIDADE	70,000	15400,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS SEM CÂMARA 275X80X22.5</i>						
17168	SERVIÇOS DE PNEUS SEM CÂMARA 175X70R 13 VULCANIZAÇÃO		10,000	UNIDADE	40,000	400,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE PNEUS SEM CÂMARA 175X70R 13</i>						

Planilha

30274	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20		50,000	UNIDADE	60,000	3000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 1000x20</i>						
30275	RECAPAGEM DE PNEU 900X20		40,000	UNIDADE	550,000	22000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 900x20</i>						
30277	RECAPAGEM DE PNEU 24.5X32		5,000	UNIDADE	2800,000	14000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 24.5x32</i>						
30283	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24		40,000	UNIDADE	1800,000	72000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 1400x24</i>						
30285	RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25		10,000	UNIDADE	1730,000	17300,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 17.5x25</i>						
30287	RECAPAGEM DE PNEU 12.5X16		5,000	UNIDADE	800,000	4000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 12.5x16</i>						
30288	RECAPAGEM DE PNEU 295X80X22.5		10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 295x80x22.5</i>						
30289	RECAPAGEM DE PNEU 275X80X22.5		30,000	UNIDADE	600,000	18000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 275x80x22.5</i>						
30297	DUPLAGEM DE PNEU 1400X24		40,000	UNIDADE	1630,000	65200,00
<i>Especificação : Duplagem de pneu 1400x24</i>						
30299	DUPLAGEM DE PNEU 17.5X25		10,000	UNIDADE	1730,000	17300,00
<i>Especificação : Duplagem de pneu 17.5x25</i>						
30301	DUPLAGEM DE PNEU 12.5X16		5,000	UNIDADE	730,000	3650,00
<i>Especificação : Duplagem de pneu 12.5x16</i>						
2697	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU MOTOCICLETA		300,000	UNIDADE	15,000	4500,00
<i>Especificação : REMENDOS NA MESMA CÂMARA DE AR.</i>						
2662	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU PEQUENO		300,000	UNIDADE	15,000	4500,00
<i>Especificação : REMENDOS NA MESMA CÂMARA DE AR, OU NO MESMO PNEU DE CARRO PEQUENO.</i>						
					Total :	924315,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Novecentos e vinte e quatro mil trezentos e quinze reais

Data : 20/03/19

Carlos A. Colombelli
carimbo e assinatura

04.705.616/0001-19

CARLOS A COLOMBELLI - ME

AV DAS INDUSTRIAS, S/N - ST. INDUSTRIAL
CEP: 68.385-000

Tucumã PA

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190227001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

PROPONENTE :

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

ENDEREÇO : Rua do café, s/nº

BAIRRO : MORUMBI CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 22.981.088/0001-02

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 27 de Fevereiro de 2019

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
44049	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4X24 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4X24</i>		100,000	UNIDADE	370,000	37000,00
44050	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X24 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X24</i>		100,000	UNIDADE	370,000	37000,00
44051	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X30 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X30</i>		100,000	UNIDADE	380,000	38000,00
44052	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X34 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X34</i>		100,000	UNIDADE	380,000	38000,00
44053	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X30 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X30</i>		100,000	UNIDADE	470,000	47000,00
44054	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 149X26 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 149X26</i>		100,000	UNIDADE	390,000	39000,00
44055	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175/70/14 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 175/70/14</i>		100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
44056	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/70/16 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 265/70/16</i>		100,000	UNIDADE	45,000	4500,00
44057	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 2.75-21 <i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 2.75-21</i>		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00

Planilha

44058	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 4.10-18		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
	<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 4.10-18</i>					
44059	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 110/90-17		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
	<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 110/90-17</i>					
44060	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 90/90-19		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
	<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 90/90-19</i>					
44061	SERVIÇOS TIP TOP Nº 01		50,000	UNIDADE	8,000	400,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP Nº 01</i>					
17176	SERVIÇOS TIP TOP Nº 02		120,000	UNIDADE	9,000	1080,00
	<i>Especificação : SERVIÇO TIP TOP</i>					
17177	SERVIÇOS TIP TOP Nº 03		80,000	UNIDADE	10,000	800,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17178	SERVIÇOS TIP TOP Nº04		80,000	UNIDADE	15,000	1200,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17179	SERVIÇOS TIP TOP Nº05		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17180	SERVIÇOS TIP TOP Nº06		100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17181	SERVIÇOS TIP TOP Nº07		100,000	UNIDADE	35,000	3500,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17182	SERVIÇOS TIP TOP Nº08		100,000	UNIDADE	50,000	5000,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17183	SERVIÇOS TIP TOP Nº09		100,000	UNIDADE	65,000	6500,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
17184	SERVIÇOS TIP TOP Nº10		100,000	UNIDADE	95,000	9500,00
	<i>Especificação : SERVIÇOS TIP TOP</i>					
30284	RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24		15,000	UNIDADE	1410,000	21150,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 12.4x24</i>					
30282	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24		15,000	UNIDADE	1500,000	22500,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 14.9x24</i>					
30279	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30		15,000	UNIDADE	2200,000	33000,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 18.4x30</i>					
30278	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34		15,000	UNIDADE	2400,000	36000,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 18.4x34</i>					
30276	RECAPAGEM DE PNEU 23.1X30		20,000	UNIDADE	2420,000	48400,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 23.1x30</i>					
30281	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X26		15,000	UNIDADE	1890,000	28350,00
	<i>Especificação : Recapagem de pneu 14.9x26</i>					
30298	DUPLAGEM DE PNEU 12.4X24		15,000	UNIDADE	780,000	11700,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 12.4x24</i>					
30296	DUPLAGEM DE PNEU 14.9X24		15,000	UNIDADE	790,000	11850,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 14.9x24</i>					
30293	DUPLAGEM DE PNEU 18.4X30		15,000	UNIDADE	1250,000	18750,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 18.4x30</i>					
30292	DUPLAGEM DE PNEU 18.4X34		20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 18.4x34</i>					
30290	DUPLAGEM DE PNEU 23.1X30		20,000	UNIDADE	1450,000	29000,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 23.1x30</i>					
30295	DUPLAGEM DE PNEU 14.9X26		15,000	UNIDADE	1500,000	22500,00
	<i>Especificação : Duplagem de pneu 14.9x26</i>					
44062	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 2.75-21		20,000	UNIDADE	20,000	400,00

Planilha

Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 2.75-21

44063	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 4.10-18		20,000	UNIDADE	20,000	400,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 4.10-18</i>						
44064	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 110/90-17		20,000	UNIDADE	20,000	400,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 110/90-17</i>						
44065	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 90/90-19		20,000	UNIDADE	20,000	400,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU E TROCA DE CAMARA DE AR 90/90-19</i>						
17160	CONSERTOS DE PNEU 10.00X20		300,000	UNIDADE	30,000	9000,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEU 10.00X20</i>						
17152	CONSERTO DE PNEU 900.20		300,000	UNIDADE	30,000	9000,00
<i>Especificação : CONSERTOS DE PNEU 900.20</i>						
13410	CONSERTO DE PNEU 18.4X34		100,000	UNIDADE	130,000	13000,00
13409	CONSERTO DE PNEU 18.4X30		100,000	UNIDADE	130,000	13000,00
17162	CONSERTO DE PNEU 17X5X25		100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEU 17X5X25</i>						
17163	CONSERTO DE PNEUS 14.9X24		100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS 14.9X24</i>						
17164	CONSERTO DE PNEUS 12X16.5		50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS 12X16.5</i>						
17170	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 295		50,000	UNIDADE	70,000	3500,00
<i>Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 295</i>						
17171	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS ARO 13,14,15,16		50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
<i>Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO</i>						
17172	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 215X75X17.5		150,000	UNIDADE	60,000	9000,00
<i>Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO</i>						
17173	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 255X75X15		20,000	UNIDADE	45,000	900,00
<i>Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO</i>						
17174	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1.75.70X14		130,000	UNIDADE	45,000	5850,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO</i>						
17175	SERVIÇO TIP TOP Nº 01		70,000	UNIDADE	8,000	560,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE TIP TOP</i>						
13406	CONSERTO PNEU MÁQUINA 1400X24		100,000	UNIDADE	140,000	14000,00
17189	CONSERTO DE PNEUS 16.9X24		50,000	UNIDADE	155,000	7750,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS</i>						
17190	CONSERTOS DE PNEUS 18.4X34		20,000	UNIDADE	160,000	3200,00
<i>Especificação : CONSERTOS DE PNEUS</i>						
17191	CONSERTOS DE PNEUS 18.4X30		20,000	UNIDADE	160,000	3200,00
<i>Especificação : CONSERTOS DE PNEUS</i>						
17192	CONSERTOS DE PNEUS 12.4X24		20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
<i>Especificação : CONSERTOS DE PNEUS</i>						
17197	CONSERTO DE PNEUS 1.75X70X13		350,000	UNIDADE	20,000	7000,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS</i>						
17167	CONSERTO DE PNEUS SEM CÂMARA 275X80X22.5 VALCANIZAÇÃO		220,000	UNIDADE	70,000	15400,00
<i>Especificação : CONSERTO DE PNEUS SEM CÂMARA 275X80X22.5</i>						
17168	SERVIÇOS DE PNEUS SEM CÂMARA 175X70R 13 VALCANIZAÇÃO		10,000	UNIDADE	50,000	500,00
<i>Especificação : SERVIÇO DE PNEUS SEM CÂMARA 175X70R 13</i>						

Planilha1

30274	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20		50,000	UNIDADE	580,000	29000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 1000x20</i>						
30275	RECAPAGEM DE PNEU 900X20		40,000	UNIDADE	570,000	22800,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 900x20</i>						
30277	RECAPAGEM DE PNEU 24.5X32		5,000	UNIDADE	2800,000	14000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 24.5x32</i>						
30283	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24		40,000	UNIDADE	1850,000	74000,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 1400x24</i>						
30285	RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25		10,000	UNIDADE	1780,000	17800,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 17.5x25</i>						
30287	RECAPAGEM DE PNEU 12.5X16		5,000	UNIDADE	850,000	4250,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 12.5x16</i>						
30288	RECAPAGEM DE PNEU 295X80X22.5		10,000	UNIDADE	770,000	7700,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 295x80x22.5</i>						
30289	RECAPAGEM DE PNEU 275X80X22.5		30,000	UNIDADE	680,000	20400,00
<i>Especificação : Recapagem de pneu 275x80x22.5</i>						
30297	DUPLAGEM DE PNEU 1400X24		40,000	UNIDADE	1700,000	68000,00
<i>Especificação : Duplagem de pneu 1400x24</i>						
30299	DUPLAGEM DE PNEU 17.5X25		10,000	UNIDADE	1750,000	17500,00
<i>Especificação : Duplagem de pneu 17.5x25</i>						
30301	DUPLAGEM DE PNEU 12.5X16		5,000	UNIDADE	760,000	3800,00
<i>Especificação : Duplagem de pneu 12.5x16</i>						
2697	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU MOTOCICLETA		300,000	UNIDADE	20,000	6000,00
<i>Especificação : REMENDOS NA MESMA CÂMARA DE AR.</i>						
2662	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU PEQUENO		300,000	UNIDADE	20,000	6000,00
<i>Especificação : REMENDOS NA MESMA CÂMARA DE AR, OU NO MESMO PNEU DE CARRO PEQUENO.</i>						

Total : 1036390,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Um milhão trinta e seis mil trezentos e noventa reais

Data : 20/03/19

Kaimundo Wouato B. F.
carimbo e assinatura

15.226.593/0001-86
Manutenção e Reparação de
Embarcações para Esporte
Av. Maranhã, nº 95 - Set. Industrial
GEP: 05.385-000
Tucumã - Pará